2016年双学位(辅修)专业教学计划
一、国际经济与贸易
	开课学期
	课程编号
	课程名称
	学时
	学分

	第1学期
	13008820
	宏微观经济学
	72
	4

	第1学期
	13008900
	国际贸易
	36
	2

	第1学期
	13000400
	世界贸易组织
	36
	2

	第1学期
	13009850
	国际金融
	54
	3

	第2学期
	13014290
	国际贸易实务
	36
	2

	第2学期
	13008380
	国际服务贸易
	36
	2

	第2学期
	13008530
	外贸函电
	36
	2

	第2学期
	13009460
	国际投资学
	36
	2

	第3学期
	13008480
	国际市场营销
	36
	2

	第3学期
	13010170
	国际技术贸易
	36
	2

	第3学期
	
	国际贸易专题
讲座与实践技能
	18
	1

	第3学期
	13010180
	进出口业务实验
	36
	2

	第4学期
	13010460
	毕业论文
	
	10

	总计
	
	
	486
	36


二、工商管理

	开课学期
	课程编号
	课程名称
	学时
	学分

	第1学期
	13008810
	管理学
	54
	3

	第1学期
	13008990
	市场营销学
	36
	2

	第1学期
	13019510
	人力资源管理
	54
	3


	第1学期
	13009860
	生产与运作管理
	54
	3

	第2学期
	13024570
	组织行为学
	36
	2

	第2学期
	13023790
	企业战略管理
	36
	2

	第2学期
	13009510
	企业文化
	36
	2

	第2学期
	13030990
	团队及项目管理
	36
	2

	第3学期
	13009170
	电商运营与商业模式开发
	36
	2

	第3学期
	13009800
	创新与创业管理
	36
	2

	第3学期
	13029440
	企业伦理与社会责任
	36
	2

	第3学期
	13034790
	企业决策模拟
	18
	1

	第4学期
	13010460
	毕业论文
	
	10

	总计
	
	
	468
	36


三、法学

	课程类别
	序号
	课程编号
	课程名称
	学分
	考试
	考查
	学时
	（按学期）周平均学时数
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	讲课
	实验
	实践
	上机
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	必修课
	1
	1300148
	法理学
	2
	√
	
	36
	36
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	2
	13001240
	宪法学
	2
	√
	
	36
	36
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	13000760
	中国法制史
	2
	√
	
	36
	36
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	4
	13001110
	行政法与行诉法
	3
	√
	
	54
	54
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	5
	1300149
	民法学
	4
	√
	
	72
	72
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	6
	1300142
	刑法学
	4
	√
	
	72
	72
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	7
	13001040
	经济法学
	2
	√
	
	36
	36
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	8
	13001250
	知识产权法学
	2
	√
	
	36
	36
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	9
	13001450
	刑事诉讼法学
	2
	√
	
	36
	36
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	10
	13000970
	商法学
	3
	√
	
	54
	54
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	11
	13001520
	民事诉讼法学
	3
	√
	
	54
	54
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	12
	13001160
	国际法学
	2
	√
	
	36
	36
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	13
	13001170
	国际私法
	2
	√
	
	36
	36
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	14
	13001070
	国际经济法学
	3
	√
	
	54
	54
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	15
	13000810
	海商法
	3
	√
	
	54
	54
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	16
	13001290
	合同法
	2
	√
	
	36
	36
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	17
	13010460
	毕业论文
	9
	√
	
	162
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	

	
	合计
	50
	
	
	900
	738
	
	
	
	
	
	14
	14
	13
	9
	
	
	


